przez wykonawcę Martę Szturmę, w 

postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego – Gminę Błaszki w Błaszkach 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Marty Szturmy kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu, 

3. zasądzić od wykonawcy Marty Szturmy na rzecz zamawiającego – Gminy Błaszki w 

Błaszkach – kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), 

stanowiącą koszty postępowania odwoławczego poniesione z tytułu wynagrodzenia 

pełnomocnika.